**Corduben.**

<sup>3)</sup> Adiac. ips. eccl., diac.

<sup>4)</sup> In eccl. Palentin.

<sup>5)</sup> Constituitur altaris in basilica princ. apost. de Urbe 1391 Febr. 16 (Lat. t. 12 f. 213 et Vat. t. 313 f. 38) et 1392 Apr. 2 mittitur nuntius apost. sedis ad regnum Trinacriae (Vat. t. 313 f. 301 cfr. Lat. t. 25 f. 267 et 270). Transfertur 1393 ad Bajonen., interim administrabat ecclesias Cervien. et Oloren.; a. 1390 a Bon. IX ad Massan. translatus huic transl. non praebuerat consensum.

**Corfien.**

<sup>1)</sup> Eo canonice in aepum. Corfien. promotus **Amballus** de Luco ecclesiam et aepatum. Corfien. temere intravit et vicario ipsius Marci violenter ejecto in aepatum. se intravit, quare aepus. Patracen. 1310 Jun. 13 super hoc inquirere jussus est a Clem. V (a. 5 ep. 302 ed. mon. Ben. 5430). — Jam Carolus I rex Siciliae aepum. Rom.-cath. in insula Corcyren. instituisse et a. 1284 quidam **Antonius** aepus. Corfien. fuisse dicitur.

<sup>2)</sup> Hic primus est in serie aep. Corfien. apud *Gams* 400, quem sequuntur Gaddus et Joannes; utrum hic idem fuit ac supradictus Joannes, qui a. 1330 ab eccl. Chien. ad Corfien. translatus est?

<sup>3)</sup> Diac., legum doctor, capell. S. P., caus. pal. apost. auditor.

<sup>4)</sup> Et ab eo 1378 Sept. 18 in Card. promoti, qui admin. eccl. Corfien. retinuisse videtur. Certe curam poenitentiarum die 28 Aug. 1378 ab Urb. VI sibi commissam post ipsam promot. in card. retinebat usque ad 2 Oct. 1378, quo die ei Elzearius card. de Sabrano in hoc munere succedit.

<sup>5)</sup> Pro se et praedec. Nicolao et Joanne; hic Joannes idem esse videtur ac Joannes supradictus ad a. 1376, ille Nicolaus ejus successor habendus est. Cfr. Lat. t. 12 f. 194.

<sup>6)</sup> Pro se et praedec. Marco, Nicolao, Joanne.

<sup>7)</sup> De Venetiis O. S. B. Obl. se 1406 Mart. 30 (Obl. t. 57 f. 100); cui 1407 Dec. 23 a Gre. XII indulgetur, „quod ab eccl. sua se absentare et ad locum, ubi studium vigeat generale, ut studio juris can. inibi insistat, se transferre valeat“ (Lat. t. 131 f. 126).

<sup>8)</sup> Mag. in art., 27 a. agens.

**Coricocen.** al. **Colcossen.** (Coricos, Gorhigos, Korghos) in Armenia, suffr. Tarsen., titul.<sup>1)</sup>

ob. Petri	Joannes (1286), <b>Petrus</b>	1370 Mart. 6	Urb. V Av. t. 22 f. 93
tr. Joa. ad Gerentin.	Joannes Fardini O. Praed.	1372 Dec. 22	Gre. XI Av. t. 11 f. 50
tr. Ub. ad Pacten.	<b>Ubertinus</b> de Coriolano O. Min., mag. theol.	1394 Oct. 12	Ben. XIII Av. t. 1 f. 18
	<b>Jacobus</b> O. Min.		

**Corinthien.** (Corinthus) in Graecia, metrop. (170 al. 800 fl.)<sup>1)</sup>